МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.07.2020г.                                                                                         № 4/5
д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Малокильмезском сельском поселении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Малокильмезском сельском поселении Кильмезского района Кировской области. Прилагается.
2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования

Председатель сельской Думы                                           А.В.Лесников

И.О.главы сельского поселения                                        Н.И.Пролеева

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Решением Малокильмезской
сельской Думы
23.07.2020 № 4/5

[bookmark: Par33]
Изменения в Положение о бюджетном процессе
 в Малокильмезском сельском поселении
Кильмезского района Кировской области
1) [bookmark: Par37][bookmark: Par95]     В статье 21 исключить абзац «- бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период (в случае, если Малокильмезская сельская Дума примет решение о его формировании в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса)».
2) В статье 20 пункт 3 изложить в новой редакции «Непосредственное составление бюджета поселения осуществляет специалист по финансам Малокильмезского сельского поселения».
3) В статью 20 добавить пункт 4 следующего содержания «Составленный и согласованный проект бюджета специалистом по финансам предоставляется на рассмотрение в администрацию Малокильмезского сельского поселения до 15 ноября.
4) В статье 29 дату «15 ноября» изменить на дату «25 ноября»
5) В статье 30 пункт 2 цифру «28» изменить на цифру «27»